
Uchwała Nr XLI/873/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 18 czerwca 2001 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74; Nr 58, 
poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 689; Nr 113, poz. 734; Nr 
123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 55, Nr 62, poz. 718, Nr 88, 
poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r., Nr 45, poz. 497)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala wynagrodzenie miesięczne Prezydenta Miasta Szczecina od dnia 5.06.2001 r. w kwocie 11.203,00 zł (słownie zł 
jedenaście tysięcy dwieście trzy) brutto, w tym:

1. wynagrodzenie zasadnicze wg kategorii XXII 4.860,- zł
2. dodatek funkcyjny wg stawki 10 2.130,- zł
3. dodatek specjalny w wysokości 50% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego na 
okres od dnia 5.06.2001 r. do dnia 4.06.2002 r.

3.241,- zł

4. dodatek z tytułu wysługi lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 972,- zł.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina
Edmund Trokowski


